DIRETORIA GERAL DA FLT

PORTARIA Nº 11/2022

O Diretor Geral da Faculdade Luterana de Teologia – FLT, no uso de suas

atribuições e de acordo com o Regimento Interno, RESOLVE:

Art. 1º - Nomear a Profª. Dra. Cristiane Voigt Schwambach como coordenadora

da Comissão de Intercâmbio, Internacionalização, Cooperação e Mobilidade

Acadêmica da FLT, substituindo o Prof. Dr. Vítor Hugo Schell.

Art. 2º - Essa portaria entra em vigor a partir da data publicada.

São Bento do Sul, 03/10/2022.

_______________________________

Prof. Dr. Roger Marcel Wanke

Diretor Geral – FLT

Publique-se